
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 39 c. 3 e 3 bis della Legge 27 dicembre 1997, n. 449, recante “Disposizioni in 

materia di assunzioni di personale delle amministrazioni”; 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni, recante 

“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni, recante 

“Norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento 

dei concorsi e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 

VISTO il D. Lgs. N. 297/1994; 

 

VISTO il D.D. n. 679 del 20.08.2025 che ha disposto l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria 

del personale ATA per l’a.s. 2025/26; 

 

VISTO il D.D. n. 717 del 27.08.2025 che ha disposto l’immissione in ruolo del personale ATA con 

decorrenza giuridica 01.09.2025; 

 

VISTA la Graduatoria provinciale definitiva, approvata con decreto dell’USR per l’Umbria, ATP di 

Perugia, n. 682 del 21.08.2025 (cd. 24 mesi); 

 

VISTA la graduatoria la Graduatoria provinciale predisposta ai sensi del D.M. n. 75 del 19.04.2001 

(graduatoria di 2 ° fascia), pubblicata con prot. 15951 del 04.09.2025; 

 

VISTO l’Avviso relativo alle convocazioni degli aspiranti all’assunzione a tempo determinato a.s. 

2025/26 - personale ATA -, pubblicato con nota prot. n. 15959 del 04.09.2025; 

 

VISTE le preferenze espresse dagli aspiranti; 

 

VISTO il D.D. n. 766 dell’11.09.2025, relativo all’individuazione del personale ATA destinatario di 

contratto a tempo determinato: 

 

TENUTO CONTO delle segnalazioni pervenute all’intestato Ufficio; 

 

CONSIDERATE le ulteriori rettifiche apportate da quest’Ufficio, nell’ambito del potere di 

autotutela; 

 

 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

DISPONE 

 

Il personale ATA, di cui agli allegati elenchi, facenti parte integrante del presente 

provvedimento, è individuato quale destinatario di contratto a tempo determinato, con 

decorrenza 12.09.2025, sulla sede rispettivamente indicata. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo ATP con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge; è altresì inviato ai Dirigenti scolastici per i conseguenti adempimenti ivi 

compresa la registrazione al SIDI.  

 

Il presente decreto annulla e sostituisce il D.D. n. 766 dell’11.09.2025. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso alle competenti autorità giurisdizionali. 

 

  

 

 Il Dirigente Titolare dell’USR Umbria 

 Dott. Sergio Repetto 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

  

 

 

• Ai Dirigenti Scolastici della provincia 

• Agli USR – Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica  

• Alle OO.SS. 

• Al Sito web e Albo USP 

  

 

 

 

 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it

		2025-09-11T17:59:53+0200


		2025-09-11T19:00:20+0200
	protocollo




